РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2023 г.                                                                                         № 4-1
д. Атяевка

Об отмене Постановления от 29.10.2015 г. № 145-1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Большеколчевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеколчевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:
1. Постановление от 29.10.2015 г. № 145-1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Большеколчевского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                Т.В.Мартынова